1

2017年４月 13日

各 位

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、2017年４月 13日付にて、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせい

たします。

記

１．異動が生じた経緯

 2017年４月 13日付で、次の株主より当社株式を取得した旨連絡があり、主要株主の異動が発生した

ことを確認いたしました。

 なお、江口氏は、証券一任取引により買付けております。

２．異動した株主の概要

（1）氏名 江口 新

（2）所在地 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2017年３月３日現在）

14,831個

（1,483,100株）
9.59％ 第１位

異動後

（2017年４月 13日現在）

15,469個

（1,546,900株）
10.00％ 第１位

（注）１．異動前の「議決権の数（所有株式数）」、「総株主の議決権の数に対する割合」は、2017年３月

10日付で関東財務局に提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づいて記載しており、

「大株主順位」については、当社において推定したものです。

会社名 株式会社 ベイカレント・コンサルティング

代表者名 代表取締役社長 阿 部 義 之

(コード番号:6532 東証マザーズ)

問合せ先 取締役管理本部長 中 村 公 亮

(TEL 03‐5501‐0151)

2

２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」、「大株主順位」については、当社において推

定したものです。

   ３．「総株主の議決権の数に対する割合」は、2017年２月 28日現在の発行済株式総数 15,470,000

株から議決権を有しない株式数を控除した 154,690個に基づき算出し、比率は小数点第３位

以下を四捨五入しております。

４．今後の見通し

 今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上